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Döntött a kisgyőíés a tanulmányi 
cszWstdÉjak ügyében.

Kilenc jelentkező közül nyolcán kaptak tanulmányi segélyt.
Baja város törvényhatósági 

kisgyíílése dr. Borbiró Ferenc 
polgármester elnökletével teg­
nap döntött a tanulmányi ösz­
töndíjak odaítéléséről.

Az erre a célra alakult bi­
zottság javaslatot terjesztett 
elő arra vonatkozóan, hogy a 
nyolc segélyezett közül négyen 
kapjanak olyanok is segélyt, 
akik az elmúlt évben is kap­
tak.

Hosszas vita után a kisgyü 
lés elfogadta ezt a javaslatot 
és a sígciyl a következőkép­
pen osztotta meg. Sólyom Mi­
hály, Kürtös Lajos, Lielli Ist­
ván es Spitzer Erzsébet 150 
—150 pengőt és az uj kér-

Négyezerkétszázhusz pengő péthitett sza­
vazott me® 0 kisgyűlés a sport^áiya 

tevéből építkezésére.
A tegnapi kisgyülésen a 

sportpálya további építkezésé­
nek kérdése is tárgyként sze­
repeli, mert a közönség részé­
ről még igen sok kívánalmak 
merültek fel. a pálya további 
építésével kapcsolatosan.

Dr. Borbiró Ferenc polgár-

Főbelőtte magát a svábhegyen egy volt 
hajas cisztercita tatsár.

A Svábhegyen, a Fogaskerék 
állomás közelében tegnap este 
Corvin-áruház «-gyik igazgatói; arra 
leli figyelmes, ho-.’y az egyik p'dón 
egy cii'ruhás pap fekszik mozdu 
lillanul. Az igazgató azl hitte, hogy 
az illetőt rois/ulh t lepi'- meg, de 
amikor költögetni kezdte, látta, 
hogy az arca csupa vér es a pad 
mellett revolver fekszik. Az ig • ' 
gató rögtön telefonon értesítette az. 
esetről a főkapitányságot és a in -n 
tőket

A mentőknek azonban már nem 
akadt dolguk, mert megállapították, 
hogy a balkezes öngyilkos bal ha­
lántékához illesztette a revolvert, 
melynek golyója szélroncsolla az 
agyát és azonnali halált okozott.

A rendöii vizsgálat megállapította, 

vényezők közül Szántó Károly, 
Obmann József és Király Er­
zsébet tanulók ugyancsak 150 
pengő tanulmányi segélyt kap­
nak.

Ezeket a segélyeket minden 
évben azok a tanulók kapják, 
akik arra nagyon rá vannak 
szorulva és arra erkölcsi szem­
pontból is érdemesek.

A kilenc kérvényező közül 
tehát nyolcán részesültek se­
gélyben, négyen a tavalyiak 
közül és négyen az uj kérvé­
nyezők közül. A kilencedik 
kérvényező, Ambrus Márta 
elkésve és indokolatlanul nyúj­
totta be kérvényét s ezt el­
utasították.

mester 4220 pengő póihitel 
igényléséi javasolta, amit rész­
ben a városi törzsvagyonból, 
részben az inségalapból von­
nának el kölcsönképpen.

A kisgyülés vita nélkül el 
i fogadta az elnök javaslatát.

hogy Módly S bő pár nappal ez.e
■ lőtt <srl zelt Búd tpvslre, hogy su 

lyo i idegba-ára gyógyulási keressen.
I Előbb a V M is/kürt szállóban la­

kott, majd felvetette magát a Sváb 
hegyi Számító iiimba, ahonnan fel 
gyógyulása út in hosszabb kü-földi 

' útra akut indulni. Erié a célra a 
bajai rendházlól nagyobb összeget 
veti fel elutazása előtt.

Hétfőn reggel Módly tanár, anéi-
I kül, hogy a szanatóriumba kérlek 

volna, kiegyenlítette számláját és 
200 pengőt adotl ál a portásnak.

A rendőrség az öngyilkos tanár 
holttestéi beszá lillatla az orvostani 
intézetbe és az esetről táviratilag 
értesítette a ciszterciták bajai rend 

í házát.

&z iparosok figyel­
mébe.

I A bajai Ipartestület ismételten és 
I nyomatékosan felhívja a segéddel 

dolgozó iparosok figyelmét a kö- 
i vetkezőkre :

Az. 1884. XVII. t e. 157. §. c)
pontja értelmében kihágást követ el 
és 20 pengőtől 200 pengőig terjedő 
pénzbüntetéssel büntetendő az az 
iparos, aki segédei keliö igazolás, 
— tehát szabályszerű munkakönyv — 
nélkül fogad fel.

Az 1884 XVII. t-e. 103. §. igy 
szól : A munkábalépés alkalmával 
az iparos a könyvet a segédtől át­
veszi és a seged alkalmazását a 
munykakönyv bemutatásával legké­
sőbb két hét alatt az iparhatóság­
nak ipartestületnek — bejelenti.

Az iparteslület figyelmezteti tag­
jait, hogy a feni idézett törvényes 
rendelkezésekbe ütköző mulasztás 

' cselén kénytelen a mulasztó munka- 
t adók elleti a kihágási eljárást meg- 

indiltalni annál is inkább, mert 
gyakori eset, hogy a tagoknál al­
kalmazott segédek munkaviszonyá­
ról az ip írleslíjlet esak akkor ér 
tesül, amikor a l<il< p-ti segéd a 
könyvébe b-j gyzett műn'; viszony 
kilép/oi iga. Mért j-’i'ntke/ik az 
iparit s!ü■etuéi.

Félmi 
vasúti kedvezmény 

a frontharcosok 
részére.

A világháború éleib nmaradt ma­
gyar frontharcos ,i minden év októ­
ber első vasárnapján Bud-.p un 
Országos találkozóra jönnek össze.

Az i I a a nagyszabású találkozó, 
atm ly október hó 6 án es 7-én fog 
lezajlani, együtt..1 a Frontharcos 
Szövetség ötéves letinállásának juhi 
lenini Ünnep égé is I. sz.

A hatalmas arányokban kibonts 
kozó, — idei VI. Országos Talál­
kozó résztvevőinek a magyar vasú 
lak, valamint a Budapest-környéki 
helyiérdekű (HÉV) vasutak féláru 
meneldij kedvezményi engedélyez­
tek Ennek igénybevételére jogosító 
névreszóló igazolványokat az. érdek 
lődő frontharcosok az egyes helyi 
alakulatok elnökségein keresztül, — 
vagy ahol még megalakult fronthar­
cos alakulat nincsen, — közvetle­

nül az Országos Elnökséghez inté­
zett bejelentés alapján, 50 fillér ki­
állítási és kezelési költség (bélyeg­
ben is lehel) egyidejű beküldése 
mellett igényelhetik.

Az igazolványok igénylésének 
határideje f. évi szeptember 28 ig 
bezárólag.

A keevezményes vasúti igazolvá­
ny, ok október hó 4 tői kezdődőleg, 
október 8 ikát bezárólag 16 óráig 

| érvényesek.
Az ország nagyobb gócpontjairól 

október 7 én előreláthatólag külön­
féle „Frontharcos" filléres gyors és 
kullurvonatok is fognak közleked­
ni. Ezekre vonatkozó részletes tájé­
koztatásokat is idejében közölni 

i fogjuk lapunk hasábjain.

Egy bajai festő­
művész karrierje.
Nagy Istvánról, a Baján letelepe­

dett festőművészről Bálifit Jenő az 
őstehetségek kiállításával kapcsolat 
b n a „Reggel" című lapban az 
alábbi kritikát irta, amelyet kivona­
tosan, minden konuncniár nélkül 
közlünk. :

„Tölgy a gyönyörű magyar jege­
nyesor közölt. Nagy István bár­
mire éves korában kezdett festeni."

— N-in is tudom — mi vitt rá? 
A f magától jöH. Tanítói okle­
velem var. — mondta. — K l évig 
néptanító voltam. Azután vNszavo 
nullám a gyergyói hí-vasul: közé. 
Olt elkezdtem foglalkozni magam- 

’ mai, a festékkel ... — Évtizedekig 
nem látlak . .

Mikor az oláhok bevonultak Er­
délybe, fogtam a sátorfám;.I, át gya­
logú t:.m az. Alföldi | Eveken ái él­
tem a Bakonyban, Papnak kerül­
tem. Azután falusi jegyző lettem, 
mindenáron diplomás embeil akar- 

i tak belőlem faragni. Hál leltem dip­
lomás ember.

Münchenben bemutattak L-hn- 
bachnak. Ö volt akkor az „alyais- 
ten." Nagyon érdekes, nyers ember 
második felesége a nagy Molt ke

• lánya volt.
Herterich, Herterich ! A világ leg­

jobb tanára volt. Herterich nem lu 
dots magyarul, én meg németül.

, Egyszer igy ordított ;
— Ez a magyar többet tud, mint 

az egész akadémia I
Magamon kívül vagyok, amikor 

festek. Sohasem gondolok arra, — 
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hogy az amit csinálok, kép lesz, ki 
lesz állítva, vagy be lesz rámázva.

A franciákat szerelein. Van Gogh. 
Szinte megmerevednek a szemei. 
Imádom, csupa nagyszerű szertelen­
ség . .

•\ magyar őstehelségek kiállítá­
sán egy kabinéiban vannak képei 
Nagy Balogh Jánoséval. Olyan ez 
a terein, mint egy Beelhowen szo­
náta. Az emberben megáll a szív­
verés. — Önkéntelenül imazsáinoly 
után kutat . . . Csupa sejtelem, csu­
pa myslerium, csupa drámai szár­
nyalás ! Csupa nemes pálhosz, ma­
gasztos boridat.

A vadon szava ez: a gyergyoi

Buján ez évben 8000 pengővel több adó 
folyt be, mint az elmúlt évben.

Sziinőben a
Dr. Borbiró Ferenc polgármester 

elnoklésével tegnap délelőtt 11 óra 
kor tartotta szeptemberi ülését a 
város közigazgatási bizottsága.

A szabadságát töltő dr. Puskás 
Dezső h. polgárnő . t r helyett dr. 
Horváth István aljegyző ismertette 
a város közrendészeli állapotát.

Nagyobb érdeklődést kel'ett dr. 
Rtdeczky Ágost kir. pénzügy igaz 
gatónak a város adóügyi helyzetéről 
adott felenlése. A jt*  :it<sből kitűnt, 
hogy az idén befolyt városi adók 
a múlt évihez viszonyítva 8ooo P. 
emelkedést mutatnak. \ forgalmi 
adónál történt befizetéseknél azon 
bán az elmúlt esztendeihez képest 
némi visszaesés mutatkozik. 

Esy óceánjára Suxus gőzös Síü&aSasztfófsjfs
A hajózás történi tében szinte pa- | 

rallanul álló katasztrófa hírét röpi- | 
tette szét vasárnap a távíró. Vasár­
napra virradó éjjel Newyork kikö 
főjében, néhány mérföldoyire a 
Szabadság szobortól, kigyulladt a 
Moro Castle luxusgőzös, amelynek j 
171 előkelő utasa elpusztult. Újabb 
jelentések szerint a halottak számát j 
legalább háromszázra becsülik, de 
lehet, hogy az áldozatok száma még 1 
ennél is több, miután a hajó tizen- J 
két mentőcsónakjából az óriási vi

„Gerté“ légyírtőval 
tégy egy kísérletet 

Nem látsz otthonodban 
többé rovart, legyet 
1-4 kg. üveg fúvóval együtt 2’— pengő. 
1|2 kg............... „ 3'50 „

1 kg. „ „ „ 6'—

Készíti: Gyarmati gyógyszertár Baja.

havasok, a Bakony szava. Mindaz 
i a titok, amit az ösiség lfnyügö.övn 

kilehel magéból, ezekben a szilt- 
pászmákban, ezekben a szélesen 
leirt pasztell balladákban benne van!

Minden képe olyan, mini valami 
halaim.. épület, amely gránitlapo­
kon nyugszik, s megrázó szilhouett- 
jével belevésődik a világos egekbe.

Csak a zene képes ulólérni grait- 
diozilásban, mélységben és magas 
Ságban.

öreg magyar ö a magyar ősié 
helségek nagyszerű magyarjai kő 

, zöll.
Tölgy a gyönyörű jegenyesor 

között.

Az ülés során a különböző hiva­
talvezetők a szokásos keretek kö­
zölt is meglelték havi jelentéseiket 
A beszámolók közül ugyancsak az 
érdeklődés központjában állóit Rí 
eger Gyula állategészségügyi főta­
nácsosnak az a jelentése, hogy a 
legutóbb fellépett sertéspestis a szi­
multán védőoltások következtében 
szűnőben van és az állalegészség- 

1 ügy csaknem minden vonatkozás 
bán kielégítő.

Trenka Kálmán rendőr főtanácsos 
jelentése szerint a város közbizton- 

I «ága az elmúlt hónapban sem ha­
gyott hátra kívánnivalót.

Az ülés során a kórházi beteg
1 ápolási költségekre ismét tíz eset- 
- ben kérték az árverés kitűzéséi.

harban csak kellőt tudlak vizrebo 
csájtani. Egy menekült a borzalmas 
tüzkatasztrófáról a következőket 
mondotta el :

Megszólal a vészharang.

Talán egy perccel azután, hogy 
a vészharang megszólalt, Róbert 
Wilm, a hajó kapitánya szivszélhü- 
dést kapóit. Az. utasok nem tudtak 
áthatolni a lánghengerben álló fo- 
lyosókon s vagy oltégtek, vagy a 
füsttől megfulladtak.

A hajó tűzben álló hatalmas leo- 

hóhoz hasonlított és aki nem ugrott 
a tengerbe, vagy nem kapott helyet 
a két mentőcsónakon, elevenen el- 
sgetl ebben a Hízhatlatiban.

Újabb jelentés szerint a tűznek 
171 áldozata van, mig 2o7 utas a 
vízbe full.

Robbanás az égő hajín.

A legújabb jelentések szerint a 
hajó égő törzsén, amely apály ide 
jén mintegy három méter mélyen 
feküdi a homokzátonyon, ma 
reggel mennydörgésszerű dörrenés 
közben heves robbanás történt.

Az égő hajó födélzetén történi 
robbanás következtében, és azért 
mert attól tartanak, hogy még to­
vábbi robbanások következnek, a 
tűzoltók kénytelenek eltekinteni al­
tól, hogy csöveket vezessen 
belsejébe.

A parti őrség sem léphet 
a gőzösré, mig a tűz ki nem

A luxusgőzös utasai közül 
újabb jelentés szerint 221-en 
kültek meg. Életbenmaradt 9 tiszt 
171 matróz. A halottak száma 45, 
eltűnt 52 utas és 59 matróz. Az 
amerikai sajtó gyávasággal vádolja 
a hajó legénységét.

addig 
alszik, 
a leg- 
menv-

HÍREK.
Kedveid Baja augustusi 

népttiozgaima. Baja város augusz­
tusi népmozgalmi statisztikája a 
mull honiakéhoz számítva eléggé 
kedvező. A születések száma 33, a 
halálozásoké 28. Az újszülött gyer­
mekek sorában 15 a Hu és 18 a 
leány. Előfordult ezenkívül 2 halva­
születés is.

Mindennap móg be lehet 
iratkozni a Liszt Ferenc Kör áll. 
enged, zeneiskolába a hegedű,

1 zongora, magánének, gordonka 
(cselló) és zeneszerzési tanszakokra. 
Mindenről bővebb felvilágosítást 
nyújt az iskola igazgatója. (Péter 

\ Pál-iilca 7. sz. alatt, a belvárosi 
plébánia templom mellett).

— Zsebórát találtak. Talállak 
egy darab zsebórát. Felhívja a rend- 

i őrség a jogos tulajdonost, hogy kel- 
I lő igazolás után az államrendőrka­

pitányság 31 számú helyiségében a 
hivatalos órák < lati vegye át.

— Bajai lövészek győztek a 
csávolyi lövőversenyen. Folyó hó 
8-án a Csávolyi Polgári Lövészegy 
lel céllövő versenyt rendezett, ame­
lyen resztvettek a bajai lövészek is. 
Tíz csapat küzdelmében első Baja 
fSzenlirmai, Olíva, Szabó, Kram- 
mer, Bálint) 586, második Tataháza 
534, harmadik Borota 525 egység­
gel. Egyéni versenyben első Szent­
irmai Ede Baja, 130 egységgel.

— Agyvértódulás, szívszorongás, 
nehéz légzés, félelemérzet, idegesség, 
fejfájás, lehangoltság, álmatlanság, 
gyengeségi állapotok, munkaképte­
lenség a rendkívül enyhén ható ter­
mészetes „Ferenc József**  keserű­
víz használata által igen sokszor 
gyorsan megszünlelhetők.

Súlyos balesettel végződött 
a szentistváni szüret. Vidám szít- 
relelési hangulat uralkodott tegnap 
Vidákovics Mátyásszentistvánigazda 
szőlejében. A szüreti vigságol azon 
bán váratlanul megdöbbentő szeren 
esetlenség váltotta fel. A préselő 
hordő mellett tartózkodott a gazda 
9 éves János nevű kisfia aki elme 
riillen nézegette a munkát. Eközben 
a préselő szerkezet valamitől meg­
lazult, szétesett és a vashenger a 
a kisfiú fejére esett. Vidákovics 
János koponyáját a vasdarab több 
helyen bezúzta és csontok szilán 
kokban töredeztek szél. Dr. Arnold 
Alajos orvos részesítette a kisfiút 
első segélyben, majd a sürgősen 
előhívott mentők a kórházba szállí­
tották. A kisfiú állapota meglehe­
tősen súlyos, ma reggelre azonban 
valamennyi javulás állott be.

5520 szám, 
hót h. 1934.

Árlejtési hirdetmény.
Baja város közkórházának s«ük 

séglelét képező 250—300 méter­
mázsa I. rendű étkezési (Rózsa, 
Ella, slb.) burgonya szállításának 
biztosítására f. évi október hó 8 án 
d. e. 11 órakor zárt írásbeli aján­
latok benyújtása mellett nyilvános 
árlejtést tart.

A szabályszerűen felbélyegzett 
lezárt és lepecsételt borítékban el­
helyezett ajánlatok „Ajánlat Baja 
varos közkórházának burgonya szük­
ségletére" jelzéssel ellátva a köz­
kórház igazgatósághoz címzetten a 
kórház gazdasági hivatalában adan­
dók át.

Bánatpénzül az ajánlati végösszeg 
2 százaléka teendő le, készpénzben, 

! óvadékképes értékpapírban, vagy 
takarékpénzlári betétkönyvben, a 

' kórházpénztárnál, az árlejtés meg­
kezdése elölt és a hivatalos nyugta 

] az ajánlathoz csálolandó.
Az ajánlathoz csatolandó ugyan­

csak az OT1 tagdíjainak lefizetését 
igazoló bizonyítvány, vagy ennek 
nem létében nyilatkozat, mely sze­
rint a tagdijhátralék levonását a vál­
lalati összegből tűrni hajlandó. Az 
az ajánlattevő, aki közszállitó még 
nem volt szállítóképességét a Keres­
kedelmi és Ipái kamara bizonyítvá­
nyával köteles igazolni, viszont aki 
közszállitó már volt, de a közkór­
háznak még nem száliitott, szállító­
képességéről az előző szállíttató 
hatóság, közület bizonyítványát kö­
teles csatolni.

A kórház csak ferlőzésmentes 
árut vesz át.

A szabálytalanul vagy elkésetten 
beérkezett ajánlatokat figyelembe 
nem vesszük.

Ajánlati lapok és vállalati feltéte­
lek a hivatalos órák alatt a kórház 
gazdasági hivatalában díjtalanul be­
szerezhetők.

Baja, 1934. évi szept. hó 7-én. 
Dr. Borbiró Ferenc s. k.

polgármester, 
kórh. biz. elnök.
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— Éleset! és a lúbát törte. 
Sallai Gábor 27 éves szabadszól 
hisi fiatalember Rémen dolgozott, 
miközben agy esett el, hogy a jobb 
hiba eltörött A megsérüli fiataléra 
bért a mentők hozták a bajai köz 
kői házba, ahol azonnal kezelés alá 
vették.

— Beiratkozás a gyorsíró is­
kolába. Az államikig engedélyezett 
gyorsíró- és gépii ószakisko/ában az 
uj tanfolyamok szeptember 15 én 
kezdödner?. Beirat kor ni lehel napon­
ta délelőtt az iskolahely iségben, 
Tiirr István-utca 4 szám akiit.

— MAkacs székrekedés, vastag 
bélkalarrus, puffadás, i értői lódús, 
anyagcserezavarok, sárgaság, ara ny­
erés csomók csipöfájás eseteiben a 
természetes „Ferenc Józstf*  kese­
rű víz — regvei és este egy-egy kis 
pohárral bévé ve — rendkívül be­
cses háziszer.

SPORT.
13 ponltal gyeitek a Kükuaeit 

a MagyJtunok ellen.
Impozáns ke etek és külsőségek 

közölt rendezte Halas városa az 
első Nagykun-Kiskun vi dali. Azt a 
szeretelet és figyelni, stéget .-mit a 
verseny rendezői és a városi híva 
talos személyek részéről tapasztal­
tunk, abban még soha sehol nem 
volt részünk. A város egész veze­

SZÍNHÁZ.

tősége, élén a polgármesterrel a 
legélénkebb figyelemmel kisérték a 
9 sportág minden mozzanatát. Szom­
baton dsíelőit ünnepélyesen fogad­
ták dr. Józs í Ferenc kir. herceget, 
a viadal képviselőjét, továbbá a 
kormány képviseletében megjelent 
Kelemen Kornél OTT elnököt, dr. 
vitéz Táiczay Felicides Román mi­
niszteri I nácsosf, gr. Teleky Motesz 
elnökét, Soós G’zi Motesz főtitkárt, 
a Nagykunlig.il kisérő két polgár­
mestert és városi nolabilitásokat.

Az egyes sportágak vrrsenyszá- 
mai pontosan programul szerint bo­
nyolít ■( lak le. A kilenc sportágban 
a köveik zö eredmények voltak a 
két liga közöli : fooiball, vívás, ke­
rékpár, céllövészetben a Nagykunok; 
atlétika, úszás, tenisz, torna és bir­
kózásban p< dig a Kiskunok győztek. 
Az igy kialakult végső eredménnyel 
aztán 13 pont kii'ömbséggel a Kis­

unok leltek az <l-ő viadal után a 
serleg védői.

A vasárnap este 6 órakor kéz 
dödő birkózó versennyel véget óit 
a kél n ) os viadal, étána üdvözlő 
sek és díjkiosztás. A Nagykun ver­
senyzők győztek a Kiskunok, élje 
nek a Kiskunok kiállással üdvözöl­
ték a kupa győztes kiskunokat, majd 
a Himnusz, ebneklése után mind oki 
a szállására vo ült.

Mi bajaiak még az este vissza­
jöttünk autóinkkal és soha el nem 
múló sz-ret.’llel gondolunk vissza 
arra a feledhetetlen S'ép két napra, 
amit nehéz küzdelmekben, de sok 
dicsőséget szerezve a Kiskunok löt 
lőttünk Kiskunhalason. F. I.

inas operetlsikcre, a Bál a Sivoy- 
ban szerdán este kerül bemutatóra 
Szebe ,y EHy, az uj p:imadonna 
első felléptével. Európa metropoli­
sai hosszú szériákban tapsol <.ik «n 
nek a bűbájosán s.-p muzsi• áju 
operettnek. Színes, érdekes a me­
séje is. Egy éves nászút illán első 
kikapós éjszakára indul a férj. 
Ugyanezen az éjszakán, a Savoy 
bárjában, humorral tele, szövevé­
nyes utón, tarka kalandot keres 
maginak az asszony. Szemet '.ze­
niért - csókot csókért. Es közben 
telislele mámori óan szép énekszám­
mal, lánccal, kacagással, melynek 
szárnyán vidáman szalad a cselek­
mény a hangulatok ízinpoi.ipás for­
gatagában. S.ebeny EUy, a szép 
hangú primadonna grandiózus ala­
kítása az est fénypontja, de rend­
kívül éidekes az ifjú hősnő, Ta- 
polczay Erzsi szerep’'--- is, aki a 
brazi'i i láncosnő alakjában igazi 
nagy meglepetést hoo Nagy Gábor, 
a rokonszenves bőm ív n, Erdődy 
Kálmán, a kiváló táncoskomikus 
partnerével Gallért Marikával, aki 
az első fellépésével már kedvencévé 
vált a bajai közönségnek, viszik 
diád dm.is . ikerre ezt a tüneménye 
s -n szép operettel. A Bál a S voy- 
ban szerdán, csütörtökön és vasár­
uin ’sl■■ van műsoron.

F.Háre megfontolt szándékkal. 
Pénteken esie Antal Bélával a ve- 
zeiőszerepben keiül szilire az évad 
első drámai újdonsága, az Előre 
m-gfonlolt szándékkal. Ez. az érdek 
feszilő bűnügyi tanulmány a prózai 
együttes egyik legszebb leljesit- 
m nye. 

1908. évi XLI l.-c. 20 § a. valamint 
az 1$30 évi XXXIV. t. c. 72 § a 
alap án azalant megmezetl és a fog­
lalási jegyzőkönyvből ki nem tűnő más 
foglaltától? javára is az árverés meg­
tartását elrendelem, de csak ar­
ra az esetre, ha kielégítési joguk 
ma i. fennáll és ha ellenük ha­
laszt hatályú igénykereset folyamat­
ban nincs.

Az árverésnek végrehajtást szen­
vedőik) lakásán, üzletében Vaskút 
községben 578 szám alatt leendő 
megtartására 1934. évi szeptember 
hó 13. napjának d. e. 11 óráját 
folytatva d e. 12 órakor a község­
házán tiizöm ki. amikor a biróilag 
leloglall és fentebb részletezett in 
góságokat a legtöbbel Ígérőnek kész­
pénzfizetés ellenében eladom. Az 
árverés alá kerülő ingók a bocs­
ér; i ■ k k é t h arti a clá nál alacsonyabb 
áron végrehajtást s:envedő[k] hozzá­
járulása nélkül nem adhatók el.

Az olyan ingóság árverésén, mely­
nek becsértke 1000 P, csak az ve­
het részt, ki 10 százalék bánatpénzt 
letesz.

Baja. 1934. augusztus hó 27 én.
Drescher József
kir. bír végrehajtó 

mint bírósági kiküldött.

(.apltiíajdonos :

0 r. :i N É Z Y l E H fi L

Zofigoraőrőkat
adok. Kezdők és haladók ala­
pos oktatást nyernek olcsó 
díjazás mellett.
Petőfi Sámior-utca 42'a.

Szeptember 12.
Szeptember 13.

Minden eddigit 
felülmúló nagy 
és óriási film!!

Cavalcade 
a mai generáció 
története 15felv.
Diana Wynyard 
és Cliwe Brook

Az Uránia Mozgó Igazgatósága 
e filmmel kapcsolatban 

pályázatot hirdet 
mi volna a legjobb, legszebb 

magyar címe e filmnek!
I. dij 10 Páholyülés szelvény

II. dij 10 Fentarlolt h. szelvény
III. dij 10 Zsöllye szelvény.
Határidő: szeptember 15.

Kihirdetés 16 án este fél 9 kor

FOX híradó és 
kulturfilmekkel.

Kedden este helyet az ifjú­
ságnak. Háromórás kacagás kisérte 
a Helyet az ifjúságnak tegnap esti 
premierjét. Nemcsak a pompás da­
rab, de a színészek elsőrangú já­
téka is frappáns hatásokat, valósá­
gos kacagó- és tapsviharokat keltett. 
Ilyen kellemesen, < szlendök óla 
nem szórakozott a közönség, szin 
házi előadáson A Helyet az ifin 
ságnak ma esti előadását éppen 
azért, mert a soron következő új­
donságok leszorítják a műsorról, 
szívesen ajánljuk a közönség figye'- 
mébe.

Bál a Savoyban — operettbe­
mutató. A világszinpadok diadal 

Fiatal ügyes !

megbízható ö
német nyelvtudással rendelkező 

vaskereskedő segédet 
S felvesz »

UTRY PÁL FIAI |
m Erziébet klrályné-u. 38. Telefonnám 180.

1934. vh. 4323. szám.

Árverési hirdetmény.

Az 1881. évi LX. t-c. 102. §-a 
értelmében közhírre teszem, hogy a 
dr. Kiéin Mór bajai ügyvéd végre 
hajtató javára végrehajtást szenvedő 
ellen 19 q m. tengeri tőke és járulékai 
erejéig a bajai kir. járásbíróság 1933. 
P. 743 sz. végzésével elrendelt ki­
elégítési végrehajtás folytán végre 
hatást szenvedőéinél 1933. évi 
március hó 31 én le , illetve feliil- 
foglalt és a Pk. 11435—1933 sz. 
foglalási jkvben 1-8 t. a összeirt 
1430 P. fillérre becsiül bútorok, 
tehenek, gazdasági eszközök s egyéb 
ingóságokra a bajai kir. járásbíró­
ság Pk. 11435 2\1933. sz. végzésé­
vel az árverés elrendeltetett, annak az 

Szeptember 16. 
vasárnap 4, 6 és 
este fél 9 órakor

George O’íBriea

hatalmas filmje:

Arizona
c szarja
Vadnyugati tör 
ténet 20 felvon.

I. rész:
ÁLARCOS LOVAS

II. rész:
SÁTÁN VÖLGYE
Mind két rész egy 
előadásban híradó 
film kiegészítéssel.

Nagykunlig.il
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Egyházi és világi szobrokat, kerti 
és lakásművészeti tárgyakat, 
síremlékeket

csakis a készhönéH vásárukat bizaiommal

Kender István
szobrászati műterme, Baja, Erzsébet királyné-utca 21. sz. a.

Szakszerű javítások és átfestések.

Baltázott lágyfa ölen“,,oz P16 
la. porosz űiókolcsz 
DOROGI KOKSZ 
DOROGI TOJÁSSZÉN 

Budapesti elsőrendű gázkoksz
2 éves lágy és kemény tűzifát ölben és felapritva 

legolcsóbb árban szállít

WtTs részvénytársaság ^'ajaTh3Ícja|
Telefon 52. Ferancia'í.-tere 2. Telefon 52.

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON 

tatai tojásbrikettet, 
kokszbrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Kovácskoksz. Ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, gőz­
malmok és mezőgazdasági üzemek részére kitűnő mi­
nőségben. Eladás isagybaií és kicsinyben házhoz szállítva.

1 erdei dl
| kemény tuskőfa
| házhoz szállítva 35 P.

Oriinhut és Társa
BAJA.

Telefon: 160.

Eladó szőlő.

UJ, MODERN TEJÜZEM BAJÁN!
RÉDEYJÓZSEF

Belvárosi Tejüzemében. Feldolgozó és elárusító üzem: 
Takarékpénztár u. 1. Elárusító fiók: Mátyás király-téri.

mnü&OZOH TEJET
szállít a t. közönségnek hütött állapotban, félliteres és egy­
literes zárt üvegekben és kimérve, előnyös áron. Baján ki­
zárólag csak üzemünkben lehet naponta készült elsőrendű

A város közelében, az Uj- 
bokodi országul mentén fekvő, 
(Vojnils Dániel-féle) 12.547 
négyszögöl területű szőlő, tel­
jes felszereléssel, rajta levő 
teljesen jókarban tói lőtt ház­
zal, mely áll 3 szoba, konyha, 
présház és pincéből, szabad 
kézből eladó. Bővebbet ; 
Rónai Péternél Raja, Mészáros 

Lázár-utca 17.

v -

Cserkész-utca 4. számú 
ház 3. szoba, konyha 

és mellékhelyiségekkel 
iwvember 1-re «■ otóá

Éjjeli 
szolgálatot tart

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

szept. 10-13S szept. '87-ig
Or. ÜEIRINGEÍ? JÁtm 

LOVíiSSY 0»0N
gyógyszertára

Flórián utca 40. számú

Bővebbet upví-rótt.

íbakyfitk •jy.y •. .

könyvnyomdája
iek-tei e 2. < , n.

- A- . ül fe J e 'íi

§

TEAVAJAT
és az összes tejtermékeket kapni. Malac, baromfi etetéséhez

LEFOIUZOTT TEJ
bármely mennyiségben, naponta friss minőségben kapható!

Az új Máv. menetrend: érvéig? máj. 15-töS.

*

Érkezés If o n n a n ? In d n lás
Hová?óra perc óra perc

7 09 Gara 4 40 1 Iercegszánfó

7 25 Ujdombovár 5 20 Gia

7 32 Hercegszántó 5 20
Bátas/.é-l., hái bogául,

Budapest

7 40
Budapest, Kiskun halas, 

Bácsalmás 5 31
B a csal más, Kiskunhalas 
Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapost 8 00
lijdontbuvár, Sárbogáid, 

Budapest

/3 25
Budap.

Bálusz.ék 10 H
Bácsalmás, Kiskunhalas.

1 híd a pest

/3 48 9 50 Baja, Bálaszék, Pécs

/4 33 Ujdombovár 1-1 0.3 Bő la.szék, U| dóm bova

/6 52 Pécs, Ik tsz 1 1 43 I lercegszántó

/8 03 Gála 14 48
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest. Cmkéria

/8 27 Heicegszánló 15 05 Gara

/8 42 Bpesl, Kiskunhalas 15 55
Bálaszék, S íi bogaid, 

Budapest

Í0 26
Ujdomlmv.ir,

Bátászék 1 02
Bálaszék, Pécs,
Sái bogárd, Budapest
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikcria21 44 Bácsalmás, Csikéna 20 43

22 58 Bpest, Sát bogaid 21 59
Bálaszé 1 <, Ujdombovár, 

Budapest

••

■
’;Í17hés kereskedelmi nyomtatványok jutányos áron, a legizlésesebb és modern kivitelben készülnek.

Ha Várnában nyaral

Orelba"
szálljon, üíerl oicsú ás tiszta. Garantált féregmentes.

Tulajdonos: Omer Khasif.

Nvomato’t Rakanek és Goldherger kfinvvnvomdáiáha Hiú,


